
Dny EVVO 

Naše škola se snaží získávat finanční dotace z různých 

zdrojů. Každoročně předkládá žádost o dotaci 

Olomouckému kraji v rámci Programu na podporu 

environmentálního vzdělávání, výchovy a osvěty na 

realizaci environmentální výchovy, které se ve škole 

sestavně věnujeme.  A letos jsme byli opět úspěšní. 

Olomoucký kraj podpořil náš projekt Dny EVVO částkou 30 000 Kč.    

Cílem projektu je podpora školních aktivit, které souvisejí s environmentální 

tématikou – konkrétně realizace projektových dnů.  
Naším cílem je v současné době podpořit tuto aktivitu doplněním vhodných 
inovativních výukových a badatelských činností, které žáky nejenom zabaví, 

ale též nadchnou pro další vzdělávání v této oblasti.  
 

Od dubna do listopadu bude realizováno deset projektových dnů, každý 
zaměřen na jiné téma. Všechna témata odráží mezinárodně významné dny 
spojené s přírodou. Do projektu budou zapojeni všichni žáci školy. Projektové 

dny budou probíhat v rámci školního vyučování a některé i v rámci činnosti 
školní družiny.  
 

S. Zapletalová  


